
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 29 maja 2024 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta  Tarnobrzeski 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu Tarnobrzeskiego 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego. 

2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok  

z autopoprawką, 

 zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2024 – 

2028 z autopoprawką. 

 

3. Sprawy różne.   

 

 

Punkt 1. 

Starosta udziela głosu Skarbnikowi Powiatu, który przedstawia projekt zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt zmiany uchwały. 

 

Starosta Paweł Bartoszek przedstawia projekt uchwały w sprawie określenia formy 

przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego.  

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

Punkt 2. 

Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok  

z autopoprawką, 
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Skarbnik szczegółowo omawia wprowadzone zmiany przedstawiając Członkom Zarządu 

projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

 zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2024 – 

2028 z autopoprawką. 

Skarbnik przedstawia Członkom Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

Punkt 3. 

Starosta omawia Radę Budowy w SPZ ZOZ w Nowej Dębie w której w dniu 29.05.2024r. 

uczestniczyli członkowie Zarządu. Przedstawia nieprawidłowości i błędy popełnione na etapie 

projektowania , które wskazuje wykonawca prowadzący budowę .  

Zarząd podejmuje decyzję o zwiększeniu kontroli nad prowadzoną inwestycją. 

Podjęto decyzję o przeprowadzeniu postępowania pozwalającego na wyłonienie firmy- dot. 

audytu w SPZ ZOZ w Nowej Dębie. 

 

Członkowie Zarządu poddali pod głosowanie przeprowadzenie audytu w SPZ ZOZ w Nowej 

Dębie. Jednogłośnie podjęto decyzję o jego realizacji w najbliższym możliwym terminie. 

 

1. Na wniosek Stowarzyszenia Wędkarskiego „ Sanna Motycze” w Motyczu 

Poduchownym – przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji 

Święta Ryby. 

2. Na wniosek Prezesa Nowodębskiego Towarzystwa Społeczno – Kulturalnego – 

przeznaczono kwotę 1 500,00 zł (brutto) – dofinansowanie nagród dla uczestników 

XXIV Biegów Ulicznych na terenie Nowej Dęby. 

3. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzycach – przeznaczono kwotę 

1 500,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji Święta Wsi Królewskiej Sokolniki. 

4. Na wniosek Przewodniczącego Klubu Honorowych Dawców Krwi „Hutnik” – 

przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie nagród dla najbardziej 

zasłużonych oraz aktywnych krwiodawców. 

5. Na wniosek Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Skopaniu – przeznaczono kwotę 

500,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji pikniku edukacyjno- rekreacyjnego „ 

Dni otwarte OSP Skopanie”. 

6. Na wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Miłośników Starych Motocykli „Gazela” 

w Grębowie – przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji 

imprezy pn. „VIII Zjazd Starych Motocykli PRL”. 

7. Na wniosek Wójta Gminy Grębów oraz Dyrektora Gminnego Centrum Kultury  

w Grębowie – przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji 

imprezy plenerowej pod hasłem „ Dzień Grębowa”. 

8. Na wniosek Dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie – 

przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji imprezy pn. 13 

Edycja Międzynarodowej imprezy patriotyczno- kulturowo – historycznej 

„Militariada”. 

9. Na wniosek Prezesa Zarządu Gminnej Akademii Sportu w Baranowie Sandomierskim 

zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego wyraził zgodę na przesunięcie terminu rozliczenia 

zadania. 

10. Wniosek Sołtysa Sołectwa Kaczaki – organizacja „Dnia Dziecka” – ze względu na 

ograniczone możliwości finansowe został rozpatrzony negatywnie. 
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Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

29 maja 2024r. 

Na tym protokół zakończono. 

 

                               

 

Protokół sporządziła:                                                   Zarząd Powiatu 

 

Magdalena Wrzosek                                                          

1. Paweł Bartoszek – Starosta  

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu  

4. Wojciech Śmiech – Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 


